
Od: reditelka [ms_kralovice_red@volny.cz] 
Odesláno: 16. října 2014 12:16 
Komu: ms_kralovice@volny.cz 
Předmět: Přihláška ke stravování 

Mateřská škola Kralovice, Mírová 605, 331 41 Kralovice 
  

Přihláška ke stravování Mateřské škole Kralovice 

od ……………… 
  
Jméno žáka:                        ………………………………………………………………………. 
  
Datum narození:                  ………………………………………………………………………. 
  
Bydliště:                             ………………………………………………………………………. 
  
Otec – zák. zástupce:          ………………………………………………………………………. 
  
Matka – zák. zástupce:       ………………………………………………………………………. 
  
Zajištění povolení k inkasu z Vašeho č.účtu …..…………. nejpozději do  20.07.2014 
s limitem 2. 000,- Kč na 1 dítě pro účet MŠ Kralovice č. účtu  8062810267/0100. 
Na požádání (za poplatek) Vám vytiskne vedoucí ŠJ Přehled stravovacích zvyklostí a 
plateb dítěte.    
Upozornění pro zákonné zástupce: 
  

Žák má nárok odebrat denně přesnídávku, oběd a svačinu. 
  
Jídlo za dotovanou cenu může žák odebrat pouze v případě, že je přítomen ve škole. Pokud dítě 

onemocní či z jiného nepředvídaného důvodu není přítomno ve škole, může si je vyzvednout jen 
v první den absence. Jídlo na další dny v době absence je zákonný zástupce dítěte povinen odhlásit a 
to tímto způsobem – od kterého dne dítě nepřijde a den, kdy dítě opět nastoupí. Pokud tak zákonný 
zástupce neučiní¨, je povinen  stravu zaplatit. 

Stravné je hrazeno formou inkasa z účtu vždy k 20. v měsíci. Inkaso obsahuje částku / 
tzv. jistinu – 1 500,- Kč / za skutečně odebrané jídlo měsíc před  inkasem a zálohu na měsíc 
další. Zákonný zástupce musí zajistit  dostatek finančních prostředků na  svém účtě.. Pokud tak 
neučiní, nebude mít   dítě zaplaceno, nebude v novém měsíci přijato do MŠ až do zaplacení . Další 
podrobnosti viz Provozní řád školní jídelny MŠ Kralovice. 

  
Možnosti odhlašování / denně do 13,00 hod./ – sešit ve spojovací chodbě u kuchyně 

-         pomocí internetových stránek www.strava.cz / bližší informace u 
vedoucí ŠJ /  

  
  
  
  

V Kralovicích dne  …………… 
                                                                                    …………………………………. 

                                                                              podpis zákonného zástupce 
  
  

Page 1 of 1Mateřská škola Kralovice, Mírová 607, 331 41 Kralovice

10.11.2014file://C:\Documents and Settings\Účetní\Plocha\Přihláška ke stravování.htm


